



UBEZPIECZAMY MŁODZIEŻ SZKOLNĄ OD 12 LAT

Dzięki nabytej wiedzy i doświadczeniu z roku na rok rośnie wartość wypłaconych świadczeń z „naszych polis”

W celu złożenia wniosku o wypłatę świadczenia zapraszamy do biura „INA” UBEZPIECZENIA Goleniów, ul. Sportowa 4, w godz. 9.00 – 17.00, poniedziałek -piątek, tel. 508 050 998

Zgłoszenia można dokonać samodzielnie poprzez stronę www.Interrisk.pl – wybierając kolejno – Zgłoś szkodę - Internetowe zgłoszenie szkody – Szkoda na osobie – Szkoda NNW z ubezpieczenia szkolnego.

Potrzebne dokumenty:

- dowód osobisty rodzica/opiekuna
- dokumenty medyczne dotyczące zdarzenia

W przypadku zwrotu kosztów leczenia, kosztów transportu, kosztów leków potrzebne są oryginały rachunków imiennych oraz pisemne zalecenie lekarza.

Istnieje możliwość bezgotówkowej realizacji świadczeń rehabilitacyjnych, dzięki współpracy z gabinetem Rehabilitacji Funkcjonalnej REHAMED na ul. Szkolnej 18, w Goleniowie.

W tym celu należy poinformować gabinet o ubezpieczeniu dziecka poprzez naszą multiagencję, podając nr polisy. Pamiętać należy o pisemnym skierowaniu lekarza na zabiegi rehabilitacyjne.

Uwaga! Sporty uprawiane w pozaszkolnych klubach sportowych objęte ochroną, wyłączenia dotyczą jedynie sportów wysokiego ryzyka z godnie z zapisem w OWU

Do polisy obowiązują Ogólne Warunki Ubezpieczenia Edu Plus zatwierdzone uchwałą nr 05/07/05/2019 Zarządu InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Vienna Insurance Group z dnia 7 maja 2019 roku. Dostępne w sekretariacie oraz na stronie szkoły.

Ubezpieczenie obsługuje: „INA” UBEZPIECZENIA Goleniów 72-100 ul. Sportowa 4
tel. 508 050 998, biuro@inaubezpieczenia.pl, www.inaubezpieczenia.pl

Nasza Multiagencja oferuje ubezpieczenia:

Komunikacyjne, Mieszaniowe, Majątku firmowego, OC działalności, Rolne, Cybernetyczne, Gwarancje Ubezpieczeniowe, Grupowe na życie, Turystyczne i inne

Zakres ubezpieczenia

**EDU-A/P
069131**

**Składka
43,10 zł**

**EDU-A/P
069136**

**Składka
49,90 zł**

Trwały uszczerbek odmrożenia, oparzenia, zatrucia, uszkodzenia narządów wewnętrznych, wstrząśnienie mózgu oraz wiele innych	200 zł za 1% uszczerbku	250 zł za 1% uszczerbku
Uszczerbek na zdrowiu w wyniku padaczki pod warunkiem, iż została zdiagnozowana po raz pierwszy w okresie ochrony	200	250
Śmierć ubezpieczonego w wyniku NNW - w tym zawał i udar	20 000	25 000
Śmierć ubezpieczonego w wyniku NW na terenie szkoły	30 000	37 500
Śmierć rodziców/opiekunów ubezpieczonego wskutek NNW	2000	2500
Koszty nabycia wyrobów medycznych niezbędnych i zaleconych przez lekarza. Poniesione w RP maks. 2 lata od daty NW.	do 6000	do 7500
Zdiagnozowanie sepsy	2000	2500
Pogryzienia przez psa, pokąsania, ukąszenia, użądlenia pobyt w szpitalu min. 2 dni	400	500
Wstrząs mózgu w wyniku NNW - pobyt w szpitalu min. 2 dni	200	250
Uszkodzenia ciała w wyniku NNW , wymagające interwencji lekarskiej w placówce medycznej, leczenia i co najmniej 2 wizyt kontrolnych, a z tytułu których nie przysługuje inne świadczenie	200	250
Oparzenia w wyniku NNW powstałe w wyniku działania ciepła, żrących substancji chemicznych, prądu elektrycznego, promieni słonecznych UV, promieniowania (RTG, UV i innych czynników promieniotwórczych), wysokiej temperatury	II stopień 1000, III stopień 3000, IV stopień 5000	
Operacje w wyniku NNW i choroby - inwazyjny zabieg chirurgiczny, w znieczuleniu ogólnym, przewodowym, miejscowym, przeprowadzony przez lekarza podczas co min 3-dniowego pobytu w szpitalu , niezbędny dla przywrócenia prawidłowej czynności chorego narządu lub organu. Operacją nie jest zabieg diagnostyczny	5000 zgodnie z tabelą nr 8 i 9	
Koszty operacji plastycznych w wyniku NNW zaleconych przez lekarza jako niezbędna część leczenia wypadku zaistniałego w trakcie ochrony. Poniesione w okresie max 1 rok od wypadku;	do 2000	
Pobyt w szpitalu w wyniku NNW i CHOROBY wypłata świadczenia od 1-go dnia w razie NNW , oraz od 2-go dnia pobytu w razie choroby, pod warunkiem pobytu min. 3 dni. W przypadku kontynuacji odpowiadamy za NW który wydarzył się w poprzednim okresie. Przy kolejnych pobytach w szpitalu w związku z tym samym zdarzeniem świadczenie przysługuje od 1-szego dnia.	100 za każdy dzień max za 90 dni	
Poważne zachorowanie nowotwór złośliwy, niewydolność nerek, paraliż, poliomyelitis, utrata wzroku, mowy, słuchu, anemia aplastyczna, stwardnienie rozsiane, cukrzyca typu I, niewydolność serca, choroby autoimmunologiczne, zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych, transplantacja głównych narządów, borelioza, bąblowica, toksoplazmoza, wścieklizna i zapalenie opon mózgowych	2000	
Koszty leków pod warunkiem, iż Ubezpieczony w związku z NW przebywał w szpitalu przez okres min. 4 dni, leki zostały przepisane przez lekarza prowadzącego leczenie szpitalne	do 500	
Koszty leczenia w wyniku NNW pod warunkiem, że powstały w NNW, który wydarzył się podczas trwania ochrony oraz zostały poniesione w RP w okresie nie dłuższym niż 12 mc od daty NW. Rozszerzenie o zakup leków do kwoty 100 zł.	do 4000 w tym rehabilitacja do 500	
Naprawa okularów i aparatów słuchowych jeśli nastąpił uszczerbek w wyniku NNW	200 zł	
Koszty leczenia stomatologicznego w wyniku NNW poniesione w okresie ubezpieczenia, na terytorium RP, maks.6 m od daty NW na odbudowę uszkodzonego lub utraconego zęba stałego	do 500	
Assistance EDU PLUS Pomoc medyczna – wizyta lekarza i pielęgniarki, organizacja wizyty u lekarza specjalisty, dostawa leków, opieka domowa po szpitalu, transport medyczny, infolinia medyczna, Indywidualne korepetycje – max 10h lekcji na jedno zdarzenie, jeżeli ubezpieczony nie mógł uczęszczać do szkoły co najmniej 7 dni	do 5000	